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    Fizyoterapist, hareket bozukluğuna yol açan her türlü 

yaralanma, hastalık ve yaşlılıkta, ağrı ve fonksiyon bo-

zukluklarında tanı sonrası fizyoterapiye özgü değerlen-

dirme yöntemlerini kullanarak tedavi yaklaşımlarını 

planlayıp uygulamaya yönelik bilgi ve beceriyi kazanan 

sağlık profesyonelidir. Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyo-

terapi ve Rehabilitasyon Bölümünden mezun olan-

lar ”Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans Diploması” 

ile birlikte “FİZYOTERAPİST” unvanını alırlar.  

Kimdir Fizyoterapist? 

Fizyoterapistin Görevleri ve 
Çalışma Alanları 

• Ulusal ve uluslararası yataklı tedavi merkezlerin-
deki (üniversite, devlet vb...), ortopedi ve travmato-
loji, nöroloji / pediatrik nöroloji, psikiyatri, fiziksel 
tıp ve rehabilitasyon, beyin ve sinir  cerrahisi, genel 
cerrahi, kardiyoloji, kalp damar cerrahisi, göğüs 
hastalıkları / göğüs cerrahisi, çocuk hastalıkları, 
üroloji, onkoloji, kadın doğum, kulak-burun-boğaz, 
tüm yoğun bakım servisleri, plastik cerrahi servisle-
ri, yanık üniteleri, romatoloji bilim dallarına ait ser-
vislerde,  

• Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde, Pro-
tez-ortez üretim ve rehabilitasyon merkezinde,  

• birinci basamak sağlık hizmeti veren kuruluşlarda, 
Endüstri alanlarında,  

• Okullarda, spor kulüplerinde, huzur evlerinde,  

• Mesleki rehabilitasyon merkezlerinde ve kaplıca 
merkezlerinde,  

Dal merkezlerinde, evde bakım merkezlerinde özel 
veya kamu görevi yapabilirler.  

• Üniversitelerde ilgili eğitim-öğretim programların-
da  sınav kazanmak şartı ile mezuniyet sonrası  eği-
timlerine devam ederek bilim uzmanlığı, doktora, 
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    Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrenci-
leri mezun olduklarında aşağıdaki özellikleri ka-
zanmış olurlar. 

Fizyoterapi ve rehabilitasyon alanı ile ilgili kuramsal ve 
uygulamalı kavram ve prensipleri kullanarak fizyoterapi 
ve rehabilitasyon uygulamaları için gerekli değerlendir-
me, tanımlama ve planlamayı yapar. 
Fizyoterapi ve rehabilitasyon programını etik prensiplere 
uygun olarak uygular, takibini yapar, gerektiğinde progra-
mı değiştirir veya sonlandırır. 

Fizyoterapi ve rehabilitasyon kliniğindeki tüm ekipman 
ve donanımı kullanır. 
Toplum sağlığını korumaya yönelik çalışmalar yapar; top-
lumun fizyoterapi ve rehabilitasyon alanında değişen ve 
çeşitlenen ihtiyaçlarına uygun sağlık politikalarının üretil-
mesine katkıda bulunur. 
Fizyoterapi ve rehabilitasyon hizmetlerini etkin ve yeterli 
biçimde organize eder, kalite ve organizasyon fonksiyo-
nunun devamlılığı ve gelişimi için gerekli iş süreçlerini 
yönetir; sorunlara karşı bilgi ve kanıtlar doğrultusunda 
çözüm üretir. 
Çalışmalarının her aşamasında hastalarıyla ve tedavinin 
gerektirdiği diğer disiplinlerle etkin iletişim kurar, ekip 
çalışmasının koordineli bir şekilde yürütülmesini sağlar. 

Etik ilkeler ve mesleki sorumluluklar çerçevesinde hasta-
larına ve meslektaşlarına karşı adil ve eşitlikçi yaklaşım-
larda bulunur. 
Fizyoterapi ve rehabilitasyon alanında kaliteli hizmet ve 
araştırma için kayıt tutar ve rapor hazırlar; araştırma ve 
proje uygulamalarının tüm aşamalarına katılır. 

Fizyoterapistlik mesleğinin gelişimine katkıda bulunabil-
mek için kanıta dayalı bilimsel araştırmalar yapabilir ve 
gelişmeleri takip eder. 

Alanının gerektirdiği kadar bilgisayar, istatistik, bilişim 
ve iletişim teknolojilerini kullanabilir 

     Misyon 

    Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü olarak mis-

yonumuz, fizyoterapi ve rehabilitasyon mesleğini 

eğitim, bilimsel faaliyetler ve tedavi hizmeti yoluyla 

ilerletmektir. 

    Vizyon  

    Fizyoterapi eğitiminde probleme dayalı öğrenme 

sisteminin geliştirilmesini sağlayarak “referans” ku-

rum olmak, öğrenci ve öğretim elemanlarının ulusla-

rarası değişim programları ile mesleki bilgi ve bece-

rilerini arttırmak, toplum sağlığını tehdit eden alan-

larda koruyucu fizyoterapi yöntemlerini geliştirmek, 

yasal düzenlemelerin oluşturulmasına katkıda bulu-

narak, fizyoterapistlik mesleğinin sağlık ekibi içeri-

sindeki yerini çağdaş düzeye ulaştırmaktır. 

Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve 
Hedefleri 

Mezun Profilimiz 

Bizimle 4 yıl geçirmek ister 
misiniz? 


